
 

 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 

НАКАЗ 
 

15 січня 2007 р.    м. Суми   № 16-І 
 

 

Про заборону прийому  

благодійних внесків від осіб, 

які навчаються в СумДУ 

 

 

 

З метою профілактики, запобігання проявів хабарництва й інших 

негативних явищ в СумДУ, та на виконання рішення колегії Міністерства 

освіти і науки України від 5 грудня 2006 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заборонити прийом благодійних внесків від осіб, які навчаються в 

Сумському державному університеті. 

2. Прийом благодійних внесків від інших фізичних та юридичних осіб 

здійснювати виключно на добровільній основі з обов’язковим 

оформленням відповідної документації та бухгалтерським обліком і 

забезпечити систематичне інформування громадськості про їх 

використання. 

3. Директорам інститутів та деканам факультетів терміново 

проінформувати викладацький склад та осіб, які навчаються, про 

недопустимість прийому благодійних внесків від осіб, які навчаються 

в СумДУ, а також про порядок прийому таких внесків від інших 

фізичних та юридичних осіб. 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 

проректора Карпушу В.Д. 

 

 

 

Ректор      А.В. Васильєв 

 

 


